6.070.651 por la violación de los artículos 4 y 12 de la Resolución no. 185 de 2008 
expedida por la Corporación. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor ARNOLDO RESTREPO POSADA, identificado con la 
cédula de ciudadanía no. 6.070.651, una multa de dos millones seiscientos mil ciento dieciséis pesos ($2.600.116). 

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, dentro 
de los cinco (5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.

[...]

ciudadanía no. 10.073.357 por la violación de los artículos 23 del Decreto 1791 de 1996 y 204 del Decreto 2811 
de 1974. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor JOSUÉ BOTERO, identificado con la cédula de 
ciudadanía no. 10.073.357, una multa de dos millones seiscientos noventa y tres mil ochocientos noventa y siete 
pesos ($2.693.897). 

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, dentro 
de los cinco (5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.